令和３年１月 22 日

お客さま各位

「ハードウェアトークンの申込受付について」

いつも、「朝日ＷＥＢダイレクト」をご利用いただきまして、誠にありがとう

ございます。

このたび、令和３年２月２２日(月)から振込時において、ご利用が必須と

なりますワンタイムパスワードの「ハードウェアトークン」の申込受付につ

きましては、令和３年２月８日(月)からとさせていただきますので、何とぞ

ご理解いただきますようよろしくお願い申し上げます。

なお、申込書のホームページ掲載につきましても、同様に令和３年２月

８日(月)からとさせていただきます。

本件に関するお問い合わせは下記までお願いします

朝日信用金庫 ダイレクトバンキングセンター

（フリーコール） 0120－86－8181

※ 受付日時 平日 ９：００～１７：００